440
2419・2400・2401・2415 系列
带逆流减压阀 (内置单向阀)
单向阀将二次侧压力迅速排放。不需要旁通回路 ,配管方便。
●接管口径：Rc
1
／8 ～ Rc1
1

     关于附加品“B”支撑件请参照第 466 ～ 467 页。
注 7: 关于 2419 禁铜规格型号的表示方法请参照第 464 页。
〈型号表示例子〉
2419-1C-NLGB
机种名称：带逆流减压阀
　　　　   （内置单向阀）
●b 接管口径⋯Rc 1／  8
●c 选择项 ⋯无溢流、
低压、附加压力表、
附加支撑件
　　型号选定的注意事项
0 0.2 0.3
0.18
0.20
0.22
0.24
0.26
0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1.0
二次侧压力(MPa)
二
次
侧
压
力
(MPa)
设定点
0 0.2 0.3
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1.0
二次侧压力(MPa)
二
次
侧
压
力#
(MPa)
设定点
0 0.2 0.3
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1.0
二次侧压力(MPa)
二
次
侧
压
力
(MPa)
设定点
0 0.2 0.3
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1.0
二次侧压力(MPa)
二
次
侧
压
力
(MPa)
设定点
0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7
设定压力(MPa)